Dat XIV. Kal Iul Constantinop HERCULANO et SPORACIO (1) Conss (2) [452]

11 *Imp Leo A VIVIANO (3) P. P* — Nemini liceat saucimus, aliquem sub assidendi coloie statatis centum quinquaginta advocatis, quos sibi eminentissima praefecturia in consilium assumserit, aggredire.

§ 1 — Non alitei vero consoritio advocateum tuae sedis aliquis societum, nisi prius in examine viii clavisimis 1ectoris provinciae, ex qua oriundus est, praesentibus cohortibus gesta confiant (4), quibus aperite pateat, cohortali statui (5) ac fortunae eundem minime subiacere (6), si praesens viii clavisimus 1ectoris provinciae fuerit in eius examine; si vero abfuerit, apud defensorum sui oppidi gesta confiant (7) Iurisperitos etiam doctores eorum iubemus iuratos sub gestorum testificatione depromere, esse eum, qui post hac subiogari voluerit, penitia iuris instructum, filios autem togatorum excellentiae tuae, qui vel nunc causas agunt, vel futuri temporibus actitaverint, ceteris supernumerariis anteferri

§ 2 — Illud insuper deceinimus, ut etiam his qui ultia centum quinquaginta advocates eminentissimae tuae sedis repeiuntur, liceat et apud viuum spectabilem proconsulem, vel praefectum augustalem, vel comitem Orientis, apud viros etiam spectabiles vicarios, et apud 1ectors provinciarum negotia periora.

Dat Kal Febr Constantinop MAGNO et APOLONIO Conss [460]

12 *Idem A EUSEBIO P P Illyrici* — Sancimus, patronum fisci iudicio celitutinis tuae non iam quotannis, sed biennio, pro vetere consuetudine, finem officii sui sothi; salvus eidem consoritio privilegiis omnibus, quae a ietio principibus meruit, manentibus

Dat X Kal Maist Constantinop BASILIO et VIVIANO Conss [463]

13 *Impp Leo et ANTHEMIUS AA ALEXANDRO, Duci Aegyptiaci limitis (8) et Praefecto augustali (9)* — Petitionem viorum disertissimorum, advocateum Alexandrinae splendidissimae civitatis, quam de foio sui matricula et fisci patriono obtulerunt, meito admittentes, hac sanctione deceinimus, quinquaginta statutos haberi, eorumque nomina pro tempore matriculae conficienda inscribi, et eos advocationis officium in iudicio tam vii spectabilis, praefecti augustalis, quam viii spectabilis, ducis Aegyptiaci limitis, potentibus adhibere, ceteros vero, ultia memoratum numerum constitutos, apud alias iudices eiusdem Alexandrinae

(1) Sobre las diversas maneras de escribir este nombre véanse las notas correspondientes de la ley 23 C I 8 y la nota de la ley 4 C I 1; Asporacio, Hal y los demás

(2) Parece que hay error en el nombre de los consules, pues por la ley 23. C I 8, se ve que antes de las Nonas de Julio no había sido Herculano designado cónsul en Constantinopla